«Ижма»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Ижма»

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

От  21октября  2011 года                                                                         № 2-23/3
О внесении предложения по кандидатурам
в состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 297, 298 и 299
        В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с опубликованием Территориальной избирательной комиссии Ижемского района объявления о приеме предложений по кандидатурам для назначения членов с правом решающего голоса участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и на основании письменного заявления о согласии кандидатов на назначение

                                       Совет сельского поселения «Ижма»

                                                             РЕШИЛ:
      Внести в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
- в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 297 -Филиппова  Виктора  Мироновича  29  апреля 1953 года  рождения,  образование  среднее, пенсионер;

- в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298 - Ануфриеву  Галину  Васильевну  30 апреля 1966 года рождения, образование среднее специальное, МУ «Управление образования муниципального района «Ижемский», начальник хозяйственно-эксплуатационной группы, не является государственным или муниципальным служащим,

в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 299 - Каневу Валентину  Кирилловну,  18 ноября 1952 года рождения, образование среднее специальное, Сыктывкарский филиал ФГУП  ведомственной охраны Минэнерго РФ, контролер команды №5 ПС «Ижма» по сторожевой охране.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                                   Ф.А.Попов